
 

 

UCHWAŁA NR LIV/198/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ścinawa na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się zgodnie z tabelą nr 1, łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości  

25 009 278,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 23 566 178,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 19 500,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 1 443 100,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 1 044 695,00 zł. 

§ 2. Ustala się zgodnie z tabelą nr 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości  

24 870 857,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 21 908 439,00 zł;  

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15 424 886,00 zł, w tym:  

− wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9 664 128,00 zł,  

− wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 5 760 758,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 360 420,00 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 362 477,00 zł,  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 19 500,00 zł,  

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 741 156,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 962 418,00 zł, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwo-

cie 2 962 418,00 zł, w tym wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 735 484,00 zł. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 138 421,00 zł, którą przeznacza się na rozchody budżeto-

we.  

§ 4. Ustala się zgodnie z tabelą nr 3 przychody budżetu w kwocie 11 980 000,00 zł i rozchody budżetu 

w kwocie 12 118 421,00 zł.  

§ 5. 1. Ustala się zgodnie z tabelą nr 4 plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2013 r.

Poz. 3809



2. Ustala się zgodnie z tabelą nr 5 plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok. 

§ 6. Ustala się zgodnie z tabelą nr 6 wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków po-

chodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 

na kwotę 1 754 984,00 zł.  

§ 7. Ustala się zgodnie z tabelą nr 7 wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 rok.  

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 184 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych oraz wydatki w kwocie 184 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania prze-

mocy w rodzinie.  

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 24 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wy-

datki w kwocie 24 000,00 zł na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami.  

§ 10. Ustala się rezerwy:  

1. ogólną w kwocie 25 000,00 zł,  

2. celową w kwocie 168 000,00 zł, z przeznaczeniem na:  

− realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 58 000,00 zł, 

− współpracę z organizacjami pozarządowymi w zakresie pomocy społecznej, działania na rzecz osób niepeł-

nosprawnych, działania na rzecz osób w wieku emerytalnym w kwocie 10 000,00 zł, 

− ewentualne uzupełnienie braków na wynagrodzeniach i ich pochodnych w jednostkach organizacyjnych 

w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 11. Zatwierdza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 12. Zatwierdza się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Ścinawie na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

1) zaciąganych kredytów na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 2 500 000,00 zł,  

2) emisji papierów wartościowych na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 

11 980 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Ścinawy do:  

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do ustalonego limitu,  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowią-

zań do ustalonego limitu,  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

K. J. Marek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3809



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3809



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3809



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3809



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3809



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3809



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3809



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3809



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3809



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3809



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3809


		2013-06-19T13:20:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




